
Milí přátelé, členové a příznivci AVZO 
 
Jak asi víte, připravujeme plán aktivit na rok 2018 a také  tradiční žádost o dotace. 
Hledáme dobrovolníky, kteří by se chtěli zapojit do přípravy začlenění nových 
disciplín STO  a jejich ověření.  
 
Spolupráce bude probíhat podle domluvy. Lze i na dálku a v regionálních 
skupinkách. V roce 2018 předpokládáme 1-2 osobní setkání, včetně finále 
republikové soutěže STO 
 
1) Příprava nových disciplín (upřesnění co, jak a vytvoření pomůcek a návodu na 
realizaci, pravidla) 
 
2) Motivační mini-soutěže na školách a v organizacích (představení vybraných 
disciplín a zorganizování ukázkového mini-závodu pro zájemce v rámci projektového 
dne, družiny, výuky…..) Kromě tradičních, bude představena vždy a ověřována 
alespoň jedna nově navrhovaná disciplína. 
 
Hledá se 15 a více dobrovolníků, kteří by zajistili 3 - 7 takovýchto soutěží ve svém 

regionu. Kdo má zájem, může a chce, může předvádět po celé ČR  
 
Náklady na přípravu a pomůcky budou hrazeny.  
 
Máte zájem se podílet?   
 
Zašlete své/kamarádů 
 
- jméno, adresu 
- email, telefon 
 
Označte:  
 
Mám zájem podílet se na 1) Příprava nových disciplín  
 
Mám zájem podílet se na 2) Motivační mini-soutěže na školách a v organizacích 
(upřesněte místo, kde chcete zajišťovat, které disciplíny preferujete - jako nové - pro 
předvádění) 
 
další komentář 
 
 
 
 
- aktivitám se chci a mohu věnovat ..... hodin týdně / měsíčně. 
  
Zašlete na email: jaromir.remza@seznam.cz 
 
Uvítáme i doporučení dalších šikovných a spolehlivých dobrovolníků co nejdříve, 
nejpozději do 10.10 2017 
 

mailto:jaromir.remza@seznam.cz


 

 

 


